dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

10K-21

20K-21

30K-21

40K-21

50K-21

60K-21

70K-21

80K-21

9K-21

100K-21

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "20A"JlenoH"

00O "20A"JlenoH"

000 "90A"NlegoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"NlenoH"

00O "20A"JlenoH"

00O "20A"JlenoH"

000 "90A"NlegoHn"

CBepeHuna

MpnHeB HukuTa BnagnmMmmnposuy

009400

23.03.2015

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.07.2021

02.07.2021

02.07.2021

02.07.2021

02.07.2021

02.07.2021

02.07.2021

02.07.2021

02.07.2021

02.07.2021

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

KOoMHaTa (OueHka
HeOBMXMUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

KOMHaTa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

KOMHaTa (OueHKa
HeOBMXMUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeaBVMXXUMOCTN)

KOMHaTa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1140K-21

12K-21

130K-21

140K-21

150K-21

160K-21

170K-21

181K-21

373-21

421-21

377-21

382-21

390-21

394-21

387-21

391-21

000 "90A"NlegoHn"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"JlenoH"

00O "20A"JlenoH"

00O "20A"JlenoH"

000 "90A"NlegoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"NlenoH"

00O "20A"JlenoH"

00O "20A"JlenoH"

000 "90A"NlegoH"

000 "90A"lenoH"

02.07.2021

02.07.2021

02.07.2021

02.07.2021

02.07.2021

02.07.2021

02.07.2021

02.07.2021

06.07.2021

26.07.2021

07.07.2021

09.07.2021

13.07.2021

14.07.2021

12.07.2021

13.07.2021

KOMHaTa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTK)

cekumns (OueHka
HeOBMXXMUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeOoBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

pomoBnageHune (OueHka

HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



401-21

405-21

403-21

414-21

420-21

466-21

461-21

494-21

464-21

468-21

495-21

483-21

489-21

507-21

510-21

564-21

000 "90A"NlegoHn"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"JlenoH"

00O "20A"JlenoH"

00O "20A"JlenoH"

000 "90A"NlegoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"NlenoH"

00O "20A"JlenoH"

00O "20A"JlenoH"

000 "90A"NlegoH"

000 "90A"lenoH"

16.07.2021

19.07.2021

16.07.2021

21.07.2021

26.07.2021

10.08.2021

09.08.2021

16.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

16.08.2021

12.08.2021

13.08.2021

18.08.2021

20.08.2021

08.09.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeOoBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



565-21

578-21

580-21

619-21

316-21

343-21

000 "90A"NlegoHn"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"JlenoH"

00O "20A"JlenoH"

08.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

28.09.2021

03.06.2021

24.06.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

HeXxusioe noMmelleHne
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMeJSIbHble YHaCTKN
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas



