Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Гринев Никита Владимирович 009400 23.03.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1ДК-21	ООО "ЭОА"Ледон"	02.07.2021	комната (Оценка недвижимости)	рыночная
2ДК-21	ООО "ЭОА"Ледон"	02.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
3ДК-21	ООО "ЭОА"Ледон"	02.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
4ДК-21	000 "Э0А"Ледон"	02.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
5ДК-21	000 "Э0А"Ледон"	02.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
6ДК-21	000 "Э0А"Ледон"	02.07.2021	комната (Оценка недвижимости)	рыночная						
7ДК-21	ООО "ЭОА"Ледон"	02.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
8ДК-21	000 "Э0А"Ледон"	02.07.2021	комната (Оценка недвижимости)	рыночная						
9ДК-21	ООО "ЭОА"Ледон"	02.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
10ДК-21	ООО "ЭОА"Ледон"	02.07.2021	комната (Оценка недвижимости)	рыночная						

11ДК-21	ООО "ЭОА"Ледон"	02.07.2021	комната (Оценка недвижимости)	рыночная
12ДК-21	ООО "ЭОА"Ледон"	02.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
13ДК-21	ООО "ЭОА"Ледон"	02.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
14ДК-21	ООО "ЭОА"Ледон"	02.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
15ДК-21	ООО "ЭОА"Ледон"	02.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
16ДК-21	ООО "ЭОА"Ледон"	02.07.2021	секция (Оценка недвижимости)	рыночная
17ДК-21	ООО "ЭОА"Ледон"	02.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
18ДК-21	ООО "ЭОА"Ледон"	02.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
373-21	ООО "ЭОА"Ледон"	06.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
421-21	ООО "ЭОА"Ледон"	26.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
377-21	ООО "ЭОА"Ледон"	07.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
382-21	ООО "ЭОА"Ледон"	09.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
390-21	ООО "ЭОА"Ледон"	13.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
394-21	ООО "ЭОА"Ледон"	14.07.2021	домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная
387-21	ООО "ЭОА"Ледон"	12.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
391-21	ООО "ЭОА"Ледон"	13.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

401-21	ООО "ЭОА"Ледон"	16.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
405-21	ООО "ЭОА"Ледон"	19.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
403-21	ООО "ЭОА"Ледон"	16.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
414-21	ООО "ЭОА"Ледон"	21.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
420-21	ООО "ЭОА"Ледон"	26.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
466-21	ООО "ЭОА"Ледон"	10.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
461-21	ООО "ЭОА"Ледон"	09.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
494-21	ООО "ЭОА"Ледон"	16.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
464-21	ООО "ЭОА"Ледон"	10.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
468-21	ООО "ЭОА"Ледон"	10.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
495-21	ООО "ЭОА"Ледон"	16.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
483-21	ООО "ЭОА"Ледон"	12.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
489-21	ООО "ЭОА"Ледон"	13.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
507-21	ООО "ЭОА"Ледон"	18.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
510-21	ООО "ЭОА"Ледон"	20.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
564-21	000 "Э0А"Ледон"	08.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

565-21	ООО "ЭОА"Ледон"	08.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
578-21	ООО "ЭОА"Ледон"	13.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
580-21	ООО "ЭОА"Ледон"	13.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
619-21	ООО "ЭОА"Ледон"	28.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
316-21	ООО "ЭОА"Ледон"	03.06.2021	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
343-21	ООО "ЭОА"Ледон"	24.06.2021	земельные участки (Оценка недвижимости)	рыночная